

Referat fra driftsstyremøte, 7.februar 2023

DATO OG TID: Tirsdag 7. februar 2023

STED: Frydenlund skole

Tilstede.: FAU ved Marianne M. Bakken, FAU Ane B. Bjørnstad, lærer Ann Kristin Nyheim, barneveileder Trude Hanstad, politisk representant Torbjørn Bækkevold, elevrådsleder Leder Sarah Fajic 6A og nestleder Frida Bråthen-Kolgrov 7A, og rektor Berit Wahl

Ikke tilstede.: Fau Charlotte Marie Norstrøm Suren

Sak 1 Fra elevene

Det er ønske om flere fagkonkurranser. Nå har 7. trinn akkurat vært med på en kodekonkurranse på Vitensenteret som var artig. Alle trinn er med på Norli lesekonkurranse, men det ønskes andre områder også. Mellomtrinnet har doodle turnering i gymsalen i storefri. Det er lærere som arrangerer dette. Ønske at elever kan pusse opp brua i skolegården – dette må skje til våren. Dette gjelder også snø blinkene – de må pusses opp. Det mangler uteapparater / leker i skolegården. I høst var det tilsyn på lekeapparatene til alle skoler - her er et mye dårlig. Det er eiendomsavdelingen som har ansvar for å ordne /finansiere. Ugress på haugen må fjerne til våren. Ønske om et bilde til på gymsalveggen. Det var FAU som betalte det forrige.

Sak 2 FAU og 17. mai

17.mai.: Vi gikk igjennom opplegg etc. på 17. mai. 2. trinn har Ansvaret her på skolen, og Frydenlund og Ydalir har ansvaret for opplegg/det praktiske på Festningen. Kulturkontoret ved Solbakken vil innkalle til et møte om dette. Fotballbanen.: Marianne har fått svar på analysen av gummiknottene på kunstgresset, og de må behandles som spesialavfall ettersom det er høye verdier av sink. Dette er egentlig kommunens ansvar og FAU skal behandle saken og sannsynlig utforme et skriv om at noe må gjøres.

Sak 3 INFO om Frydenlund skole

Skolesturktur er tema i kommunestyret og det er fokus på Frydenlund skole ettersom skolen er foreslått nedlagt.

Som før nevnt har skolen fått en elevvekst - den startet i våres og signalene er at den vil fortsette. Frydenlund skole er mottakerskole for alle nyankomne /flerkulturelle elever mellom 2.-7.trinn. Nå har vi tre mottakergrupper av elever som får intensiv norskopplæring ca. et år før de starter opp på nærskolen.

I tillegg avlaster Frydenlund skole Vestad skole ettersom den er full.

INFO om Frydenlund skole per dags dato.:

Antall nyankomne elever siden 30. mai 2022	41
Antall elever per 13. februar	265
Antall elever som er signalisert kommer i løpet av mars (tallet kan endre seg)	6
Antall elever med bostedsadresse Vestad skolekrets som ikke går i mottakerklasse	13

Hilsen Berit W., referent